
Månadsmöte 27 november 2024 

En kylslagen novemberdag var vi ett  drygt 60-tal SPF-are som samlades för att lyssna på 

Jonny Noreklint, som berättade om sin resa till Sydkorea och Japan. 

Medan vi väntade på att klockan skulle bli 

13.30 var det tid för att lösa hjärngympan och   

lite prat. 

Jonny hade mycket att berätta. Sydkorea har 50 miljoner  

invånare på en yta som är ca 1/4 av Sverige. 

Ett besök vid gränsen till Nordkorea kändes inte helt bra då de 

båda länderna sedan 50-talet ligger i krig med varandra. Även 

om vapenvila råder var det höga taggtrådsstängslet och vakttor-

nen ett tecken på att oroligheter kan blossa upp när som helst. 

Hakkorset är en urgammal 

symbol för solen och finns i 

många kulturer sedan tusentals 

år tillbaka. 

Sällskapet besökte många tempel 

och helgedomar. De var dekorativt 

utsmyckade med många symboler. 



Resan gick vidare till Japan, som också är ett tätt bebott land. Över 125 miljoner invånare 

trängs på en yta av Norges storlek. Inte underligt att skyskraporna är höga. 

 

Klockan visar när  

atombomben föll över 

Hiroshima. 

Ruinen är numera ett fredsmonument 

Jonny hann berätta mycket och visa många fina och intressanta bilder under den 

timme han hade till förfogande. Han avtackades med en varm applåd och en 

blomma. Och nog blev flera av oss lite sugna på att besöka de två länderna. 

Information: 

Helen redogjorde för en kurs i aktiekunskap som hon deltar i. Hon föreslog att vår förening 

skulle starta en kurs, ”Aktiekurs för kvinnor”. Anledningen till att kursen skulle vara för 

kvinnor är att endast 30 % av alla som sysslar med aktier är kvinnor.  

Christina Engelén har startat en FB-grupp ”Tjejer som gillar aktier”.  

Jan tar upp frågan vid nästa styrelsemöte. 

 

Pubträff på Grekiska grill & bar, Tingvallagatan 15 den 3/12 kl. 17.00. 

 

Lunch på Nöjesfabriken, Karlagatan 42 den 4/12 kl. 13.00.  

 

Boulen, som spelas i Våxnäshallen tisdagar kl. 12.00—14.00 spelar den 10/12 och gör sen 

ett juluppehåll till efter trettonhelgen. 

 

Nästa månadsmöte är redan den 11/12 då vi firar Lucia. 

Glöm inte anmäla er till Karin 070 189 12 74 eller till Jan 070 603 82 58. 

Kaffet smakade som vanligt gott, hjärngympan klarades av med lite gissningar 

för de flesta och några gick hem med vinster.  

Bild och text Monica H. 


